
   

                                                   KENYATAAN TAWARAN 

 

Tawaran Adalah Dipelawa Kepada Kontraktor-Kontraktor Yang Berdaftar Dengan FELCRA Berhad, Mempunyai 
Kelayakan Yang Ditetapkan Dan Berpengalaman Bagi Menyertai Tawaran Seperti  Berikut : 

 

BUTIRAN TAWARAN KELAYAKAN TEMPAT DAN TARIKH           
DOKUMEN DIJUAL 

TARIKH 
TAWARAN 
DITUTUP 

 
No. Tawaran :  

BPO 24/2019 
 
Tajuk Tawaran : 

Membekal Dan Menghantar 
Bekalan Racun Kimia Pertanian 
Tanaman Padi Untuk Keperluan 
Peringkat Penyediaan Tanah Dan 
Penanaman Benih Padi Pra 
Matang Secara Ex-Ladang Ke 
Estet Padi FELCRA Berhad 
Seberang Perak Bagi Musim 
2/2019 
 

 
Kementerian 
Kewangan : 
 
Kod Bidang : 
070102 
 
 

 
Tempat : 

Bahagian Perolehan, Ibu Pejabat 
FELCRA Berhad, Aras 3A, Wisma 
FELCRA, Lot PT 4780, Jalan Rejang, 
Setapak Jaya, Kuala Lumpur 
 
Tarikh: 

09 Ogos 2019 hingga 22 Ogos 2019 
 
Masa :  
Waktu Pejabat  
(9.30 pagi hingga 4.00 petang) 
 
Harga Dokumen : 

RM400.00 dalam bentuk Deraf Bank atas 

nama FELCRA Berhad (Tidak dikembalikan) 
 

 
22 Ogos 2019 

(Khamis) 
 

Jam 12.00 
Tengahari 

 
(Peti Tender C)  

 
No. Tawaran :  

BPO 25/2019 
 
Tajuk Tawaran : 

Membekal Dan Menghantar 
Bekalan Baja Tunggal Muriate Of 
Potash (MOP) Dalam Bentuk 
Pukal/Bulk Secara Ex-gudang Ke 
Pelabuhan Klang, Selangor, 
Pelabuhan Kuantan, Pahang Dan 
Pelabuhan Lahad Datu, Sabah 
Bagi Pusingan 2/2019 

 
Kementerian 
Kewangan : 

Kod Bidang : 
070101 
 

 
Tempat : 

Bahagian Perolehan, Ibu Pejabat 
FELCRA Berhad, Aras 3A, Wisma 
FELCRA, Lot PT 4780, Jalan Rejang, 
Setapak Jaya, Kuala Lumpur 
 
Tarikh : 

9 Ogos 2019 hingga 22 Ogos 2019 
 
Masa :  

Waktu Pejabat  
(9.30 pagi hingga 4.00 petang) 
 
Harga Dokumen : 

RM500.00 dalam bentuk Deraf Bank atas 

nama FELCRA Berhad  

(Tidak dikembalikan) 
 
 

 
22 Ogos 2019 

(Khamis) 
 

Jam 12.00 
Tengahari 

 
(Peti Tender C) 

 
 



BUTIRAN TAWARAN KELAYAKAN TEMPAT DAN TARIKH           
DOKUMEN DIJUAL 

TARIKH 
TAWARAN 
DITUTUP 

 
No. Tawaran :  

BPO 26/2019 
 
Tajuk Tawaran : 
Melaksanakan Perkhidmatan 
Insurans Kemasukan Hospital Dan 
Pembedahan Berkelompok (GHS) 
Bagi Staf FELCRA Berhad Untuk 
Tempoh Satu Tahun 
 
Sesi Taklimat : 
Tarikh : 15 Ogos 2019 (Khamis) 
Masa : 10.00 Pagi  
Tempat : Bilik Mesyuarat Aras 5, 
Wisma FELCRA 
(Kehadiran adalah diwajibkan) 

i)  Kementerian 

Kewangan 
Kod Bidang : 
221801 
ii) Lesen Dari 
Bank Negara 
Malaysia 
 

 
Tempat : 

Bahagian Perolehan, Ibu Pejabat 
FELCRA Berhad, Aras 3A, Wisma 
FELCRA, Lot PT 4780, Jalan Rejang, 
Setapak Jaya, Kuala Lumpur 
 
Tarikh : 

9 Ogos 2019 hingga 27 Ogos 2019 
 
Masa :  

Waktu Pejabat  
(9.30 pagi hingga 4.00 petang) 
 
Harga Dokumen : 

RM500.00 dalam bentuk Deraf Bank atas 

nama FELCRA Berhad  

(Tidak dikembalikan) 
 

 
27 Ogos 2019 

(Selasa) 
 

Jam 12.00 
Tengahari 

 
(Peti Tender A) 

 

 
 

1. Petender hendaklah mengemukakan Sijil Pendaftaran Kontraktor dengan FELCRA Berhad, Sijil Pendaftaran 
Syarikat dan Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod bidang yang berkaitan serta 
masih sah tempoh untuk semakan sebelum dibenarkan membeli dokumen tawaran. 
 

2. Bagi tawaran BPO 26/2019 hanya terbuka kepada Unit Broker di Syarikat Insurans yang menyediakan Skim 

Takaful sahaja. Dokumen tender hanya akan dijual kepada petender yang menghadiri taklimat bermula pada 15 

Ogos 2019.  

 

3. Dokumen tawaran yang telah lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri serta bertulis No. 

BPO berkaitan dan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tender seperti di atas sebelum jam 12.00 tengahari 

pada tarikh yang ditetapkan di alamat : 

 
Bahagian Perolehan, Ibu Pejabat FELCRA Berhad, 

Aras 3A, Wisma FELCRA, Lot PT 4780, Jalan Rejang, 
Setapak Jaya, 53300 Kuala Lumpur 

No. Tel : 03-4145 5251 / 5255 / 5256 / 5272 
 

Kenyataan ini juga terdapat dalam Laman Web FELCRA Berhad : www.felcra.com.my 
 
4. Tawaran yang diterima selepas tarikh dan waktu tutup akan ditolak dan rayuan tidak akan dipertimbangkan. 
 
 

http://www.felcra.com.my/

